
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
21.06.2016                                    Івано-Франківськ                                       № 48 

 
 
Про проведення санітарно-гігієнічних 
робіт в читальному залі 
 
 Відповідно до пп. 7.1., 7.2. розділу 5 Правил роботи архівних установ 
України, затверджених наказом Міністерства юстиції України  08.04.2013         
№ 656/5, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 10.04.2013                    
№ 584/23116 та з метою проведення  планових санітарно-гігієнічних робіт          
в читальному залі та архівосховищі науково-довідкової бібліотеки Державного 
архіву області 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.  Начальнику відділу використання інформації документів      
Малишевій Я. М. з 01 по 22 липня 2016 року забезпечити проведення 
комплексних технічних, санітарно-гігієнічних та спеціальних допоміжних робіт 
з документами та друкованими виданнями бібліотечного фонду науково-
довідкової бібліотеки в читальному  залі держархіву області. 

2. Заступнику директора - начальнику відділу організаційно-аналітичної 
та режимно-секретної роботи Харуку Л. С., розмістити на веб-сайті та 
інформаційному стенді держархіву області повідомлення про те, що читальний 
зал тимчасово працювати не буде у зв’язку з проведенням санітарно-гігієнічних 
робіт з 01 по 22 липня 2016 року.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора–начальника відділу організаційно-аналітичної та режимно-секретної 
роботи Харука Л. С. 
 
 
Директор архіву        І. І. Гриник 
  
Заступник директора архіву   Заступник директора-начальник відділу 
   Д. В. Білінчук  організаційно-аналітичної та режимно- 
21.06.2016      секретної роботи 
                                                                                                                                  Л. С. Харук 
                                                                                   21.06.2016 


